
Ja Tevi uzrunāja mūsu darba sludinājums, sūti savu CV un motivācijas vēstuli uz e-pastu: cv@ambk.lv  
Mēs sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks izvirzīti uz otro atlases kārtu. 

 
 

SIA AMBK no 2011. gada specializējas tehnoloģisko iekārtu pārdošanas un servisa jomā. 

Nodrošina tehnoloģisko iekārtu pārdošanu un servisu - montāžu, apkalpošanu, diagnostiku 

un remontu tūkstošos objektu visā Latvijā un Lietuvā. Uzņēmuma klienti ir gan valsts 

institūcijas, gan privāti uzņēmumi, kas ietver tādus pazīstamus zīmolus, kā piemēram, 

MikroTik, Balticovo u.c.. Mūsu panākumi balstās uz uzņēmuma strukturēto pieeju un darba 

procesu optimizāciju, ko apliecina ISO 9001:2015 sertifikācija. Saistībā ar uzņēmuma 

attīstību, komandai tiek aicināts pievienoties: 
 

SERVISA PROJEKTU VADĪTĀJU  

(gāzes apkure) 

Pienākumi: 
❖ Izstrādāt iekārtu montāžu un remonta tāmes; 

❖ Saskaņot tāmes ar klientu; 

❖ Organizēt jaunu iekārtu piegādi un montāžu objektos; 

❖ Nodrošināt sadarbības līguma izpildi, kas saistīta ar jaunas iekārtas piegādi, montāžu 

un regulāru servisu; 

❖ Meklēt labākos tehniskos risinājumus, pirms meistari sāk veikt iekārtu apkopes darbus; 

❖ Sastādīt darba uzdevumus meistariem un nodrošināt meistaru ar visu nepieciešamo 

tehniku, instrumentiem, materiāliem un inventāru objektā; 

❖ Sniegt tehnisko atbalstu pārdošanas nodaļai; 

❖ Operatīvi izstrādāt avārijas bojājumu remonta plānu; 

❖ Aptuveni 90-95% darbs birojā, 5-10% darbs objektos. 
 

Prasības: 
❖ Vēlama vidējā profesionālā tehniskā  izglītības 

❖ Zināšanas par apkures sistēmas un gāzes apkures katlu izbūvi un ekspluatāciju 

❖ Vēlamas zināšanas/pieredze par lielas jaudas gāzes katliem virs 300kW 

❖ Pieredze gāzes apkures katlu apkalpošanā vai remontā 

❖ Vēlamas zināšanas ar šķidrā apkures kurināmām iekārtām, kā arī cita veida tipa 

apkures iekārtām 

❖ Labas latviešu valodas zināšanas, vēlamas krievu valodas zināšanas 

❖ Labas komunikācijas prasmes 

❖ B kategorijas vadītāja apliecība 
 

Piedāvājam: 
❖ Darbu stabilā uzņēmumā, kas aktīvi izmanto jaunas tehnoloģijas; 

❖ Profesionālās karjeras izaugsmes iespējas; 

❖ Aizraujošu darbu draudzīgā kolektīvā;  

❖ Atalgojumu 2100-2400 EUR bruto mēnesī un papildus piemaksas par sasniegtiem 

rezultātiem; 

❖ Degvielas kompensāciju braucot uz objektiem; 

❖ Sociālās garantijas. 

mailto:cv@ambk.lv

